
Nadleśnictwo Kołaczyce
Nawsie Kołaczyckie 317, 38-213 Kołaczyce
tel.: +48 13 445 76 10, fax: +48 13 445 76 12, e-mail: kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

https://kolaczyce.krosno.
lasy.gov.pl/

Nadleśnictwo Kołaczyce

Nawsie Kołaczyckie,  07.06.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.30.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nadleśnictwo Kołaczyce na podstawie art. 253 ust.1 i 2 ustawy  z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 
zm.) informuje, o rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego znak sprawy SA.270.1.30.2024 pod nazwą: „Utrzymanie dróg i 
składów w Nadleśnictwie Kołaczyce w roku 2024”.

I . W postępowaniu wpłynęły w terminie następujące oferty:
Zadanie nr 1 

nazwa wykonawcy  Adres cena brutto
kryterium 
cena 

kryterium 
termin 
realizacji

punkty 
razem 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
RAF BUD Rafał Król 

Ustrobna 268
 38-406 

Odrzykoń
61266,30 55,17 40,00 95,17

Usługi Sprzętem 
Budowlanym i 
Rolniczym Janusz 
Mroczka

Kobylany 31 
38-462 

Kobylany
76825,80 44,00 40,00 84,00

Zakład Usługowo-
Sprzętowy R-BUD 
Józef Raś 

Rzepnik 4 
38-471 

Wojaszówka
56334,00 60,00 40,00 100,00

RAM KOP Usługi 
Koparką Marek 
Pietrzycki 

Ujazd 74 b 
38-212 
Brzyska

58215,90 58,06 40,00 98,06

 

mailto:kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

 Zadanie nr 2

nazwa wykonawcy  Adres cena brutto
kryterium 
cena 

kryterium 
termin 
realizacji

punkty 
razem 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
RAF BUD Rafał Król 

Ustrobna 268
 38-406 

Odrzykoń
67896,00 52,74 40,00 92,74

Usługi Sprzętem 
Budowlanym i 
Rolniczym Janusz 
Mroczka

Kobylany 31 
38-462 

Kobylany
80703,37 44,37 40,00 84,37

Zakład Usługowo-
Sprzętowy R-BUD 
Józef Raś 

Rzepnik 4 
38-471 

Wojaszówka
59685,75 60,00 40,00 100,00

RAM KOP Usługi 
Koparką Marek 
Pietrzycki

Ujazd 74 b 
38-212 
Brzyska

62231,85 57,55 40,00 97,55

1. Do realizacji zamówienia  dla zadania nr 1 i 2 została wybrana oferta firmy 
Zakład Usługowo-Sprzętowy R-BUD Józef Raś, Rzepnik 4, 38-471 Wojaszówka

2. Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta uzyskała dla każdego zadania najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach 
przyjętych przez Zamawiającego, spełnia wymagania Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, a cena mieści się w kwocie jaką Zamawiający mógł przeznaczyć na 
finansowanie zamówienia.

II. Informacja o wykluczeniu Wykonawców
W przeprowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

III. Informacja o odrzuconych ofertach
W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym  nie odrzucono żadnej oferty

Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta po upływie  5 dni 
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty. 

Z poważaniem,
Ryszard Brocławik
Zastępca Nadleśniczego

       (podpisano elektronicznie)


		2024-06-07T06:23:53+0000
	Ryszard Brocławik




